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Flotte 3‑roms  
selveierleiligheter under  
oppføring med utsikt. 

Vi har gleden av å presentere 2 flotte 3-roms selveierleiligheter under  
oppføring i firemannsbolig. Leilighetene ligger hhv. i 1. og 2.etasje og  
vil inneholde romslig entré/​ gang, to gode soverom på hver sin side av  
gangen, bad/​wc/​vaskerom, stor stue med kjøkken i åpen løsning  
samt både innvendig og utvendig bod. Fra stuen blir det utgang til  
stor terrasse/​ balkong. 

Leilighetene vil leveres med moderne og fine materialvalg på gulv og  
vegger og kjøkken leveranse fra Norema. Se leveransebeskrivelse for  
fullstendig beskrivelse av materialvalg. 

I umiddelbar nærhet/​ innen kort gangavstand har du Vikersund  
sentrum, med alt av fasiliteter som butikker, kjøpesenter og  
togstasjon samt barnehager og barne- og ungdomsskole. 

Ta kontakt med megler for å avtale egen visning! 

Nøkkelinformasjon

Pris:	  Kr 3.490.000,‑ /​ 3.590.000,-
Selger:	  Norwegian Export Import  
AS

Salgsobjekt:	 Eierseksjon 
Eierform:	 Eierseksjon

Tomtstr.:	 1950 m²
Soverom:	 2
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 95, bnr. 68

Oppdragsnr.:	 1205245007

Eirik Jørgen Off
Eiendomsmegler

Mobil	 975 26 138
E‑post	 eirik.off@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
Leil. B (2.etasje):
BRA‑i: 74kvm
BRA‑e: 6kvm
P‑rom: 70kvm
Terrasse‑ og balkongareal: 9kvm

Leil. C (1.etasje):
BRA‑i: 72kvm
BRA‑e: 5kvm
P‑rom: 69kvm
Terrasse‑ og balkongareal: 8kvm

Arealberegningene er angitt i henhold til målereglene i Norsk Standard «Veiledning til  
NS 3940» og «Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling». Arealer fremgår av  
prosjektets tegninger i denne salgsoppgaven, og er fremlagt/​beregnet av  
selger/​arkitekt, og er oppmålt etter tegninger. 

Arealene i salgsoppgaven og annet markedsmateriell er oppgitt i bruksareal (BRA) og  
primærareal (P‑rom). Bruksarealet er arealet innenfor boligenhetens omsluttende  
vegger og inklusive delevegger, sjakter og faste innredninger/​installasjoner. Medregnet  
i oppgitt bruksareal er også eventuell innvendig bod. Primærrom tilsvarer bruksareal  
fratrukket eventuelle innvendige boder. I tillegg til bruksarealet kommer ev. bod utenfor  
leiligheten, ev. parkeringsplass og ev. balkong/​markterrasse.

Arealene er å betrakte som omtrentlig areal, og kan være avrundet til nærmeste hele  
kvadratmeter. Som følge av eventuell gjenstående detaljprosjektering, vil det kunne  
forekomme arealavvik. Da de oppgitte arealer i markedsføringen er å betrakte som et  
cirka‑areal, har partene ingen krav mot hverandre dersom arealet skulle vise seg å  
være 5 % mindre/​større enn markedsført areal.

Innhold
Entrè/​ gang, 2 soverom, stue/​kjøkken, bad/​wc/​ vaskerom og innvendig og utvendig  
bod. 

Utdrag leveranse:
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Det leveres kjøkken fra Norema type Fryd hvit, med laminat benkeplate. Det er avsatt  
plass for kjøleskap, stekeovn og oppvaskmaskin. Ventilator over stekeovn medfølger ‑  
øvrige hvitevarer er ikke inkludert.

Det leveres baderomsinnredning fra rørlegger Rosenlund AS, type Hilde (eller  
tilsvarende) hvitt underskap 120cm og limt speil på vegg. Innebygget sisterne på  
toalett. Dusjhjørne rett vikingbad 90x90cm. Fliser leveres i grå tonet 20x60 veggflis og  
grå tonet 20x20 som gulvflis. 

Stue og soverom I og II:
Malte overflater på vegger og tak
Hvitmalte lister i overgang vegg‑tak
Laminatgulv

Det leveres balansert ventilasjonsanlegg med varmegjenvinner, separat anlegg til hver  
leilighet

Hver leilighet får en utvendig sportsbod samt innvendig bod /​ teknisk rom

Det leveres ett data/​tv punkt i stue. Signal må bestilles av kjøper

Det elektriske anlegget leveres etter standard NEK399
Downlights på bad
Downlights på kjøkken
Downlights ved vinduer i stue
Varmekabler på bad
Varmekabler stue/​ kjøkken (gjelder 1.etasje)
Varmekabler i entré
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